Постановление Администрации Хабаровского муниципального района от
04.04.2011 N 632 "О внесении изменений в постановление...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.06.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 3

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 апреля 2011 г. N 632

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ХАБАРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 04.12.2008 N 2017 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
НОРМАТИВОВ ПОТРЕБЛЕНИЯ ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ ОТ ОАО ДГК"

В целях приведения правовых актов администрации Хабаровского муниципального района в

соответствие с действующим федеральным законодательством администрация Хабаровского

муниципального района постановляет:

1. Нормативы потребления тепловой энергии для населения, проживающего на территории

Хабаровского муниципального района, получающего услуги от Открытого акционерного

общества "Дальневосточная генерирующая компания" филиал "Хабаровская тепловая компания",

утвержденные постановлением главы Хабаровского муниципального района от 04.12.2008 N 2017

"Об утверждении нормативов потребления тепловой энергии от ОАО ДГК", изложить в новой

редакции:

"УТВЕРЖДЕНЫ

Постановлением

главы Хабаровского

муниципального района

от 04 декабря 2008 г. N 2017

НОРМАТИВЫ

потребления тепловой энергии для населения, проживающего

на территории Хабаровского муниципального района,

получающего услуги от Открытого акционерного общества

"Дальневосточная генерирующая компания"

филиал "Хабаровская тепловая компания"

┌────┬──────────────────────────┬──────────┬────────────┬───────────┬─────┐

│    │  Наименование поселений  │ Единица  │ В месяц с  │В месяц при│В год│

│    │                          │измерения │отопительным│12-месячном│Гкал/│

│    │                          │          │  периодом  │  периоде  │кв. м│

│    │                          │          │  216 дней  │  оплаты   │     │

├────┼──────────────────────────┼──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│ 1  │            2             │    3     │     4      │     5     │  6  │

├────┼──────────────────────────┼──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│    │      Теплоснабжение      │          │            │           │     │

├────┼──────────────────────────┼──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│1.  │Восточное сельское        │          │            │           │     │

│    │поселение                 │          │            │           │     │

├────┼──────────────────────────┼──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│1.1.│Муниципальный жилищный    │Гкал/кв. м│   0,0403   │  0,0238   │0,286│

│    │фонд                      │общ. пл.  │            │           │     │

│    │                          ├──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

Постановление Администрации Хабаровского муниципального района от
04.04.2011 N 632
"О внесении изменений в постановление...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.06.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 3

│    │                          │Гкал/кв. м│   0,0590   │  0,0349   │0,419│

│    │                          │жил. пл.  │            │           │     │

├────┼──────────────────────────┼──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│1.2.│Жилищный фонд войсковой   │Гкал/кв. м│   0,0495   │  0,0293   │0,352│

│    │части 70822               │общ. пл.  │            │           │     │

│    │                          ├──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│    │                          │Гкал/кв. м│   0,0808   │  0,0478   │0,574│

│    │                          │жил. пл.  │            │           │     │

├────┼──────────────────────────┼──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│2.  │Дружбинское сельское      │          │            │           │     │

│    │поселение                 │          │            │           │     │

│    ├──────────────────────────┼──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│    │Муниципальный жилищный    │Гкал/кв. м│   0,0530   │  0,0314   │0,377│

│    │фонд                      │общ. пл.  │            │           │     │

│    │                          ├──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│    │                          │Гкал/кв. м│   0,0848   │  0,0502   │0,603│

│    │                          │жил. пл.  │            │           │     │

├────┼──────────────────────────┼──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│3.  │Сельское поселение "Село  │          │            │           │     │

│    │Ильинка"                  │          │            │           │     │

│    ├──────────────────────────┼──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│    │Муниципальный жилищный    │Гкал/кв. м│   0,0426   │  0,0252   │0,303│

│    │фонд                      │общ. пл.  │            │           │     │

│    │                          ├──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│    │                          │Гкал/кв. м│   0,0671   │  0,0397   │0,477│

│    │                          │жил. пл.  │            │           │     │

├────┼──────────────────────────┼──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│4.  │Корфовское городское      │          │            │           │     │

│    │поселение                 │          │            │           │     │

│    ├──────────────────────────┼──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│    │Муниципальный жилищный    │Гкал/кв. м│   0,0518   │  0,0307   │0,368│

│    │фонд                      │общ. пл.  │            │           │     │

│    │                          ├──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│    │                          │Гкал/кв. м│   0,0825   │  0,0488   │0,586│

│    │                          │жил. пл.  │            │           │     │

├────┼──────────────────────────┼──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│5.  │Мирненское сельское       │          │            │           │     │

│    │поселение                 │          │            │           │     │

│    ├──────────────────────────┼──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│    │Муниципальный жилищный    │Гкал/кв. м│   0,0417   │  0,0247   │0,296│

│    │фонд                      │общ. пл.  │            │           │     │

│    │                          ├──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│    │                          │Гкал/кв. м│   0,0587   │  0,0347   │0,417│

│    │                          │жил. пл.  │            │           │     │

├────┼──────────────────────────┼──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│6.  │Ракитненское сельское     │          │            │           │     │

│    │поселение                 │          │            │           │     │

│    ├──────────────────────────┼──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│    │Муниципальный жилищный    │Гкал/кв. м│   0,0440   │  0,0261   │0,313│

│    │фонд                      │общ. пл.  │            │           │     │

│    │                          ├──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│    │                          │Гкал/кв. м│   0,0678   │  0,0402   │0,482│

│    │                          │жил. пл.  │            │           │     │

├────┼──────────────────────────┼──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│7.  │Тополевское сельское      │          │            │           │     │

│    │поселение                 │          │            │           │     │

│    ├──────────────────────────┼──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

Постановление Администрации Хабаровского муниципального района от
04.04.2011 N 632
"О внесении изменений в постановление...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 06.06.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 3 из 3

│    │Муниципальный жилищный    │Гкал/кв. м│   0,0397   │  0,0235   │0,282│

│    │фонд                      │общ. пл.  │            │           │     │

│    │                          ├──────────┼────────────┼───────────┼─────┤

│    │                          │Гкал/кв. м│   0,0632   │  0,0370   │0,449│

│    │                          │жил. пл.  │            │           │     │

└────┴──────────────────────────┴──────────┴────────────┴───────────┴─────┘".

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы

администрации Хабаровского муниципального района Чурсина О.Ю.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Сельская

новь".

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава района

В.А.Алешко

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/